
 

 

UCHWAŁA NR LIV/425/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/399/2018 w sprawie podziału Gminy Ogrodzieniec na obwody 

głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm. na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr LI/399/2018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Ogrodzieniec na 

obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienia się 

tytuł uchwały poprzez dodanie słowa „stałe” przed słowem „obwody”. 

§ 2. W uchwale nr LI/399/2018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Ogrodzieniec na 

obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienia się § 3 

uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: Traci moc Uchwała nr XXIX/234/2012 z dnia 9 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Ogrodzieniec na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 

i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2012 r., poz. 4787) 

oraz uchwała nr XLVIII/372/2014 z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/234/2012 

z dnia 9 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Ogrodzieniec na obwody głosowania i ustalenia ich 

numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. W załączniku nr 1 do uchwały nr LI/399/2018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Ogrodzieniec na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych zmienia się punkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

3 Fugasówka, Markowizna , Ogrodzieniec ulice: Józefów, 

Kościuszki od Nr 192 do Nr 216 i od Nr 79 do Nr 13 , 

ulica Elizy Orzeszkowej 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny, 

ulica Elizy Orzeszkowej 13, 

Ogrodzieniec 

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do niezwłocznego przekazania po jednym 

egzemplarzu uchwały Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń 

w budynku Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 4535



§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Katowicach w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zygmunt Podsiadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4535


		2018-07-09T11:37:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




